2018 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名 ア ル ヒ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長

CEO 兼 COO 浜田 宏

（コード番号：7198 東証一部）

問合せ先

執行役員 CFO 吉田 惠一

（TEL：03-6229-0777）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2018 年 6 月 27 日開催予定の第 4 回定時株主総会の承認を経て正式に決定される

予定です。

記

１．役員の異動（2018 年 6 月 27 日付予定）

（１）新任取締役候補

吉田 惠一  （現 アルヒ株式会社 執行役員 CFO）

（２）新任監査役候補

原田 裕司  （現 日本ケミファ株式会社 社外取締役）

（３）退任予定監査役

谷 芳樹  （現 アルヒ株式会社 常勤監査役）

【参考】2018 年 6 月 27 日付の当社の取締役・監査役新体制は、以下の予定です。

代表取締役 会長兼社長 CEO兼 COO

浜田 宏

常務取締役※1 CFO

吉田 惠一【新任】

常務取締役 CSO※2

細野 恭史

取締役 山田 和広

  カーライル・ジャパン・エルエルシー マネージングディレクター

取締役 井手 登喜子※3

  アシュリオン・ジャパン株式会社 代表取締役社長

取締役 火浦 俊彦※3

  べイン・アンド・カンパニー・ジャパン・インコーポレイテッド

アドバイザリーパートナー

監査役

常勤監査役※4 原田 裕司※3【新任】

  日本ケミファ株式会社 社外取締役

監査役 穴田 卓司

  佐藤総合法律事務所 公認会計士

監査役 藤波 光雄※3

  ファイナンス・リサーチアンドサポート株式会社 代表取締役

監査役 今村 誠※3

  霞門綜合法律事務所 パートナー

※1 2018年 6月 27日開催予定の定時株主総会および定時取締役会での決議を経て、常務取締役に

選任予定です。

※2 Chief Strategy Officer（最高戦略責任者）

※3 東京証券取引所の定めに基づく「独立役員」です。

※4 2018年 6月 27日開催予定の定時株主総会および定時監査役会での決議を経て、常勤監査役に

選任予定です。

以 上